

Piese pentru ascensorul IS134

I.D.: 43063208

Data publicarii	12.02.20	Coduri CPV	42419510-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.713,84 RON - 7.713,84 RON

Descriere: Curea dintata 2mlx161.11=322.22, Afisor pozitie VS-LCD (MP cod 633) 1bucx306.63=306.63, Afisor BVL100A 7 segmente poz si sens + lentila gri - BST 1bucx89.25=89.25, Patina ghidare inf. 16mm 20 buc x36.37=727.40, Acumulator 12V/7,5A VARTA 4 buc x355.50=1422.00, Ansamblu contact el. 50 mm 2 buc x112.57=225.14, Roata motor REVECO II 2 buc x18.98=37.96, Spot led 220v -5W 10 buc x9.40=94.00, Placa operator PCB 2 buc x479.43=958.86, Traductor pozitie 325 P 1 buc x308.74=308.74, Captuseala patina 5 mm 4 buc x16.88=67.52, Captuseala patina 9 mm 4 buc x17.63=70.52, Ulei T90 I 3x12.60=37.80, Spray contact 1 buc x35.00=35.00, Spray WD40 1 buc x35.00=35.00, Set fotocelula 1bucx170.00=170.00, Buton Compact T CORONA INOX-MP 9bucx66.20=595.80, Placa Master Extendida 3 buc x670.00=2010.00, Carlig cabina 1bucx200.00=200.00
